МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА ГОРОДА ТИХОРЕЦКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

от /Z Р/ PiPPPP
ПРИКАЗ

г. Тихорецк
№ //

О порядке и сроках самообследования за 2020-2021 учебный год

В соответствии и с учетом пункта 3 части 2 статьи 29 Федерального закона
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом МБУДО
ДХШ г.Тихорецка МО Тихорецкий район, и решением педагогического совета
№2 от 11.01.2022 г., п р и к а з ы в а ю:

1.Провести самообследование в учреждении с 1 по 19 марта 2022 года.
2.Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать отчет с

21 по 31 марта 2022 года.
3. Разместить результаты самообследования на сайте МБУДО ДХШ

г.Тихорецка МО Тихорецкий район.
4. Назначить комиссию для проведения самообследования состоящую из

ведущих преподавателей, администрации школы и родительской
общественности:

председатель - Салогуб Светлана Сергеевна, директор;
заместитель председателя - Кутяева Александра Валерьевна, заместитель

директора по учебной части;
члены комиссии - Колмаева Людмила Васильевна, заместитель

директора по АХЧ;
Зачиняева Татьяна Анатольевна,
преподаватель;
Каплина Светлана Юрьевна, член
родительского комитета.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО ДХШ
г.Тихорецка МО С.С.Салогуб

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-22T16:24:36+0500